



Konsept Minste forpakninger iht. Avdelingspakkelogistikk (APL)

Område	Beskrivelse
Generelt	<ul style="list-style-type: none">• Forpakkingsstørrelser fra leverandørene har betydning for effektivitet i drift, arealutnyttelse og miljø (for å unngå at varer må kasseres).• Nye sykehus bygges ofte uten sentrallager og har kun små forsyningsrom.• Forbrukerpakning(F-pak): Det kalles også ofte innerforpakning. Dette er enheten som normalt videreselges fra lager til avdeling.• Lagerpakning(L-pak): Enheten lageret oppbevarer varen i. Lagerpakningen er ofte en kartong med forbrukerpakninger. <p>Eksempel: 1 Kniv = stk 10 kniver = F-pak 10 F-pak = L-Pak</p>
Avdelingspakke logistikk (APL)	<ul style="list-style-type: none">• Avdelingspakkelogistikk (APL) er definert som en leveranse bestående av en eller flere sampakkede minste forbrukerpakninger (F-pak) som er egnet for å plasseres rett inn på forsyningsrommene uten behov for lokal ompakking.• Alle forbrukerpakninger (F-pak) levert skal være egnet for APL.
Kravspesifikasjon	<ul style="list-style-type: none">• I prisskjema vil det angis nærmere krav til forbrukerforpakning (F-pak) og salgsenhet for å ivareta mengde tilpasset APL (avdelingspakkelogistikk).• En artikkel skal som hovedregel være satt sammen til et ferdig produkt. (Eksempler på dette er enhet der kork er skrudd sammen på flaske).



Forsyningsrom	Forsyningsrommene på sykehusene er satt opp med ulike størrelser tilpasset behandling med fast skuffe- og hyllekonsept:
Skuffekonsept	<ul style="list-style-type: none">• Skuffekonseptet består av moduler som er inndelt etter prinsipper for optimal ordrefrekvens og volum.• Standard dimensjoner på skuffene i HSØ er: 10cm (h) x 40 (b) x 60 cm (d) eller 20cm (h) x 40 cm (b) x 60 cm (d)• En minste APL-forpakning (F-pak) skal ikke være større enn ¼ -1/2 skuff eller ca. 6-8 liter.• Standard APL-skuff
	Eksempel på APL-forpakning
	
	
Hyllekonsept	<ul style="list-style-type: none">• Lagerrom bestående av faste reoler med hyller for produkter som ikke egner seg i skuffer. Eksempler på dette er ulike beholdere som enten i volum eller dimensjoner er større enn en skuff på 24-32 liter